ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 1/3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

Edital nº 04/2020 – Análise dos títulos e publicação do resultado Preliminar

MARCOS ANDRÉ PIAIA, Prefeito Municipal de Barra Funda - RS, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, e considerando a análise pela Comissão Executora da documentação
recebida referente às inscrições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, o Resultado Preliminar da pontuação, dos candidatos (as) inscritos ao
Processo Seletivo Simplificado para a contratação emergencial de pessoal e
formação de Cadastro de Reserva (CR), por prazo determinado, para atender
necessidades temporárias de excepcional interesse público, nos termos da Lei
Municipal nº 042 de 29/06/1993, o qual será regido pelas normas estabelecidas neste
Edital e no Decreto nº 1142/2014 e alterações dadas pelo Decreto n° 1172/2015 e
Decreto n° 1242/2017,  a saber:

Data da
inscrição

N° de
Inscrição

Nome Função Pontuação

09/03/2020 001 Alcindo Araujo Ribeiro Operário 10

09/03/2020 002 Adelar André Baruffi Operário 10

10/03/2020 004 Janaina Baruffi Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 30

10/03/2020 005 Eliseu Signor Operário 10

11/03/2020 006 Nilvo Pedro Baruffi Operário 0

11/03/2020 007 Andriele Carneiro Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 25

11/03/2020 008 Jaqueline Simon Professor de Matemática 25

11/03/2020 009 Sabrina Caroline Bassani Professor de Linguagens 65

11/03/2020 010 Deisi Angélica Rupolo Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 15

11/03/2020 011 Marcio S. H. Pavan Operador de Máquinas 35

12/03/2020 012 Vanderlei Elio Celer Operário 20

12/03/2020 013 Magali de Marco Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 50

12/03/2020 014 Morgane Paula Ciarini Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 55

13/03/2020 015 Sonia Pinheiro Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 65

13/03/2020 016 Jair Vonei Giareta Operário 10

13/03/2020 017 Eduarda Souza Rochembach Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 35

13/03/2020 018 Ivonete Rebonatto Biazoli Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 40

13/03/2020 019 Cristieli Wegner Wahlbrinck Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 45

13/03/2020 020 Andreia Begnini Sortica Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 45

13/03/2020 021 Carlinhos Daniel Andrade Operário 10

13/03/2020 022 Tiago Furini Operador de Máquinas 50

13/03/2020 023 Gabriele Severo da Silva Arquiteto 05

16/03/2020 024 Jozeane Toazza De Marco Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 60

16/03/2020 025 Saliãna Pina Gelain Finato Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 30

16/03/2020 026 Daniela Zandoná Jahn Arquiteto 0

16/03/2020 027 Glaucia Tonello Franceschetto Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 65

16/03/2020 028 Giuliano Borges Sandeli Maestro Arranjador 25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 2/3

16/03/2020 029 Luan Cristian Nunes Operário 10

16/03/2020 030 Anderson Nunes Operário 30

16/03/2020 031 Regina Grapiglia Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 55

16/03/2020 032 Mariane Turi Oliveira Arquiteto 0

16/03/2020 033 Sidiclei Santos de Oliveira Operário 10

16/03/2020 034 Nelcir Nelson Selli Operário 10

16/03/2020 035 Vera Lucia Blau Machado Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 45

16/03/2020 036 Lucimar Rossetto Rossetti Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 0

16/03/2020 037 Gabriela Lanesca Nardini Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 60

16/03/2020 038 Marivete Alievi Professor de Matemática 65

17/03/2020 039 Leonardo Rodrigo Baruffi Operador de Máquinas 45

17/03/2020 040 Loacir Biazolli Operador de Máquinas 35

16/03/2020 042 Norton Faccenda Arquiteto 55

17/03/2020 043 Giana da Rosa Otero Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 55

17/03/2020 045 Mara Menezes Tramontina Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 35

17/03/2020 046 Paulo  Sidnei de Oliveira Prestes Operário 10

17/03/2020 047 Eliseu Alves dos Santos Operário 25

17/03/2020 048 Cristiane Baumgratz Bitencort Professor de Matemática 0

17/03/2020 049 Jocelia dos Santos Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 60

17/03/2020 050 Katia Regina Kaspary Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 55

17/03/2020 051 Gabriela Signor Arquiteto 05

17/03/2020 052 Andreia Carneiro Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 20

17/03/2020 053 Maicon Gerevini Operador de Máquinas 30

17/03/2020 054 Roberta Tonietto Pinheiro Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 35

17/03/2020 055 Flademir Barilli Operário 20

17/03/2020 057 Gabriela Knob Prof. Educ. Infantil e Anos Iniciais 10

17/03/2020 059 Deivi Augusta Finatto Professor de Linguagens 30

17/03/2020 060 Dalvo Furini Operário 10

BARRA FUNDA, RS, EM 23 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS ANDRÉ PIAIA
Prefeito Municipal